证券代码：300708        证券简称：聚灿光电        公告编号：2021-120

聚灿光电科技股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、获取补助的基本情况

聚灿光电科技股份有限公司（以下简称“公司”或“聚灿光电”）及控股子公司

聚灿光电科技（宿迁）有限公司（以下简称“聚灿宿迁”）自 2021 年 6 月 2 日至

本公告披露日累计收到与收益相关的各类政府补助资金共计人民币 265.87 万元，

已超过公司最近一期经审计的归属于上市公司股东的净利润的 10%，具体情况如

下：

序

号
收款单位 发放主体 补助原因或项目

补助金额

（元）
收款日期

与资产/

收益相

关

是否具有持

续性

1 聚灿光电

苏州工业

园区管委

会

2021 年苏州市市级打

造先进制造业基地专

项资金

500,000.00
2021 年

6 月 11 日

与收益

相关
否

2 聚灿光电

苏州工业

园区管委

会

出口信用保险补贴 28,008.60
2021 年

7 月 16 日

与收益

相关
否

3 聚灿光电

苏州工业

园区管委

会

2020 年度再出发进口

贴息奖
487,197.00

2021 年

7 月 27 日

与收益

相关
否

4 聚灿宿迁

宿迁经济

技术开发

区财政局

2021 年一季度见习补

贴
5,832.00

2021 年

8 月 12 日

与收益

相关
否

5 聚灿宿迁
经济发展

局

2021 年中央外经贸发

展专项资金
275,900.00

2021 年

8 月 24 日

与收益

相关
否

注：以上政府补助均系以现金方式补助，截至本公告日，已全部到账。

二、补助的类型及对公司的影响

公司根据《企业会计准则第 16 号-政府补助》的有关规定，上述获得的政府

6 聚灿宿迁

宿迁经济

技术开发

区财政局

2020 年度一次性引才

奖励
105,000.00

2021 年

8 月 27 日

与收益

相关
否

7 聚灿宿迁

宿迁经济

技术开发

区财政局

2020 年度市级专利资

助资金
100.00

2021 年

9 月 9 日

与收益

相关
否

8 聚灿宿迁

宿迁经济

技术开发

区财政局

2020 年度市级专利资

助资金
55,900.00

2021 年

9 月 9 日

与收益

相关
否

9 聚灿宿迁

宿迁经济

技术开发

区财政局

2019 年市领军人才集

聚计划专项资金
150,000.00

2021 年

9 月 15 日

与收益

相关
否

10 聚灿宿迁

宿迁经济

技术开发

区财政局

2021 年稳岗补贴 400,000.00
2021 年

9 月 16 日

与收益

相关
否

11 聚灿光电

苏州工业

园区税务

局

税务局手续费返还 725.85
2021 年

9 月 23 日

与收益

相关
否

12 聚灿光电

苏州工业

园区管委

会

苏州市 2021 年度第

十一批科技发展计划

资金

150,000.00
2021 年

9 月 27 日

与收益

相关
否

13 聚灿宿迁

宿迁经济

技术开发

区财政局

2021 年度企业研发投

入奖励资金
500,000.00

2021 年

10月 20日

与收益

相关
否

合计 - - 2,658,663.45 - - -

补助系与收益相关。具体的会计处理以及对公司 2021 年利润产生的影响最终以

审计机构年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

聚灿光电科技股份有限公司

董事会

二〇二一年十月二十一日